unitionem. Fatemur itaque Verbum, unigenitum
 Dei Filium, Deum esse perfectum, et perfectum ho-
 minem corpore et anima ratione praedita constantem;
 quod ad deitatem attinet, ex Patre natum ante sae-
 cula, eundem autem ultimis temporibus propter nos
 et propter nostram salutem ex Maria Virgine secun-
 dum humanitatem : consubstantialiam Patri secun-
 dum divinitatem, et consubstantialiam nobis secundum
 humanitatem. Duarum enim naturarum facta est
 unio. Inde est, quod unum Christum, unum Filium,
 unum Dominum confitemur, atque etiam sanctam
 Virginem vere fuisse Deiparam, ideo quod Deus Ver-
 bum carnem induit et homo factus est, atque in ipsa
 conceptione sibi univit templum, quod ex ipsa assu-
 mebat. Si placet, exempli loco accipiamus nostrum
 ipsorum compositionem, quatenus homines sumus. B
 Constamus nimirum anima et corpore. Ac videntur
 duas naturas, aliam corporis, aliam animae ; hominem
 vero, ex utriusque unitione facta, unum : neque
 compositio ex duabus naturis efficit, ut pro uno ho-
 mines duos cogitemus ; sed unum (ut dixi) intelli-
 gimus hominem ex anima et corpore compositum. Si
 enim hoc tollamus, ex duabus et differentibus natu-
 ris unum et indivisum Christum ab unitione existere,
 dicent adversarii : Si una natura totius Christi est,
 quomodo potuit humanam naturam induere, aut
 quam carnem sibi propriam asciscere ? Eos autem qui
 dicunt contemperationem, confusionem aut mixtio-
 nem naturarum Verbi Dei cum carne factam, palam his
 ora obturare tua pietas dignetur.) Post haec autem
 C Cyrillo mortuo, emersit monachus quidam et archi-
 mandrita nomine Eutyches. Hic non exiguam populi
 partem sibi adjunxit, Nestorii sectam et impium ejus
 dogma approbans, ac dicens carnem Domini non
 esse consubstantialiam nobis. Et rursus quidem non
 multo post diabolica manu prevalente, aliud Ephesi
 concilium latronum, et nequaquam sanctum cogitur:
 misso ad id etiam Flaviano Constantinopolitano,
 cum penes Dioscorum Alexandrinae episcopum sum-
 ma rerum ibi esset. Divinus autem Flavianus defen-
 dens orthodoxam fidem, occiditur : priori vero Ephe-
 sinae synodo auctoritas abrogatur, subscribentibus
 quibusdam episcopis lethali vi compulsis, inter quos
 fuit etiam Basilus Seleucia episcopus. Hinc cum pu-
 blice docerentur Nestorii, Dioscori et Eutychis per-
 niciosa dogmata, magnique praesertim in Oriente
 D existerent tumultus, occisi sunt Proterius sacerdos
 magnus, et alii plurimi. Eo rerum statu Marcianus
 divinitus creatur imperator : qui coacto Chalcedone
 sexcentorum triginta Patrum concilio, praesentibus
 Dioscoro et Eutyches, in eo una cum ipsis interfuit :
 ibique damnantur quidem Dioscorus et Eutyches, et
 iterum Nestorius anathematizatur : Theodoretus au-
 tem, Ibas et Basilus Seleucia episcopus recepti sunt,
 cum tamen priori [lege prius, ut infra] concilio sub-
 scripsissent. Et ita abolitis predatoriae synodi actis
 et damnatis, concordia a sanctis Patribus inter om-
 nes conciliata est. His quatuor conciliis sic actis et
 confirmatis, et auctoritatem in Ecclesia Dei obtinen-
 tibus, Nestorii sequaces denuo suam haeresim confir-